



THE HUE AND CRY.

ISSUED ON TUESDAYS AND FRIDAYS.

NOTICE.—Any person giving information leading to the apprehension of an offender, or to the discovery of stolen property, may be rewarded on the recommendation of the Inspector-General of Police. Any person found in possession of stolen articles is liable to prosecution. Applications for rewards for the capture of escaped convicts should be addressed to the Inspector-General of Prisons.

அறநவாளியைப் பிடித்தலே அல்லது நிருட்டிடைமைகளை கண்டுபிடித்தலே ப்பற்றி அறிவிக்கிறவருக்கும் பொலிஸ் இன்ஸ்பெக்டர் ஜன்றவின்து சிபாரிசின்பேரில் நன்கொடை கண்டத்தும். திருட்டுடைமைகளை வைத்திருப்பவருக்கு விடோதமாய்வழக்கு வைக்கப்படும். தப்பிப்போன மறியங்காரரைப் பிடித்தலுக்கு வெகுமதி மறியல்வீட்டுஞ்சிப்பெக்டர் ஜன்றவிடம் கேட்டுப்பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

WANTED BY THE POLICE.

JASMIN ARACHCHIGE RODDA; charged with robbery and assault on March 13, 1894, at Gorakawella, Galle; is a Sinhalese; religion, Buddhist; caste, Wellala; occupation, cultivator; age, 20 years; height, 5 ft. 5 in.; make, stout; colour, dark; nose, pointed; mouth, irregular; teeth, projecting, but not visible outside lips; eyes, large, bloodshot; hair, black, cropped short; has slight beard; has pimples on his face and a mark on right foot resembling a scar; he walks very fast; birthplace and general residence, Dehigaspe, in Matara District; haunts, Ranchagoda; is single; is known to Katukurandahewaradage Sima, the tavern-keeper of Dalugaspe; is a well-known gambler and drunkard. Warrant No. 21,660 has been issued by the Police Magistrate, Matara, for his arrest.

*Eliashamy ; charged with theft on May 6, 1894, at Aranayaka ; is a Sinhalese of the Karawa caste ; religion, Buddhist ; occupation, cooly ; height, 5 ft. ; make, rather stout ; colour, dark ; hair, black, tied in a knot ; heavy beard, cut short, is very hairy about the body ; suffering with boils all over his body ; high forehead ; is bald ; birthplace, Mallalgama or Kataluwa, near Galle ; has a brother-in-law, who keeps a native shop at Anuradhapura, and has relations at Haldummulla ; is known to the Postmaster of Aranayaka and to Heratmudiyanselage Appu Sinno, also of Aranayaka. Warrant No. 12,322 has been issued by the Police Magistrate of Kégalla for his arrest.

STOLEN.

ON May 29, 1894, from St. John's school, Modara, Colombo: 1 timepiece. Owner, R. S. Silva, Modara.

On May 30, 1894, from the owner's house at St. Joseph's street, Colombo : 1 wooden box containing 1 woollen coat, 2 white coats, 2 white shirts, 3 chintz gowns, 2 red shawls, 1 white cloth, 2 women's jackets, 2 towels, 3 red camboys, 1 Jaffna cloth, 1 banian, 1 pair shoes, 6 studs set with stones and pearls, 2 spittoons marked "C. T. W." 1 brass chembu marked "C. T. W." Owner, Joroni Baas.

On May 31, 1894, from the cooly line at Drayton estate, Hatton : 7 cloths, 1 black coat, 1 white shirt, 2 vattie cloths, 2 brass chatties, 1 brass chembu, Rs. 12 in cash. Owner, Murugen.

On June 2, 1894, from the owner's fowl-house at Regent street, Colombo : 14 large hens, 6 large cocks, 14 chickens, 4 half-grown fowls, 3 black turkey hens, 1 black young turkey cock, 1 brass padlock. Owner, Mr. J. van Langenberg.

LOST.

ON June 4, 1894, between Prince street and Smallpass, Colombo : 10 soup plates, 12 plates, 4 large tumblers, 6 wineglasses, 6 whisky glasses, 8 napkins, 6 table knives, 1 iron tub. Owner, Mr. L. Rode, Prince street.

පොලිජියට ඕනෑකරණ ඇය.

ஏ தி, சுமார்விட்டென் ரெவினா; மோஹு வதி 1894
க்ஷீ மற்று மத 13 வெளி தீக யால்லே யொறக
ஒல்லேல்லே மத்தேகூல்லைவாய் கியா சுக அவினேவிடு
வதி கலை கியா பேர்ப்பானா பரதாந்தேவி சிரிசு;
துபிய, சீக்கு; கலை, யோவிதம்; இவுகலி; கூ
வியா; புச்ச, அமிர்தை 20கி; ரூப, அபி 5கி அகலை 5கி;
கரிரக, கரதி; பாரி, கல்லி; குகை, லல்லை ஆகு; கடி,
அப்புவிடி; முனி, உச்சகரகவு வெர ஆக ஆவித் துவு ரெ
தெவனனே கூகு; ஆசீ, லூகுகு லேப்பாவுகு; ஓங்குகை,
கல்லிடி; கூகுகு கபா, ஆகு; இழுஞே எழுது தூக்கும்
கியாலுவா; இழுஞே அர்தை ஆகு; கூகுகு கூகுலே கூகு
உகு அகார லகுகன ஆகு; மோஹுனே குவு வெ
கூவு சூரென்சு; அவிசிரியர்; ரூபனி, சுக வெவைகை
பேசினி பாடியதி சூபுநாய, மாகர பலா:வே ஢கியக
தேய; வெவைக்கிழப் பூவுவெக சூபு:நாய, ரந்து:தெய
விசு; அவிவுக்காயா; டீகாசைப் பே தூபெரைக்காராவுவன
குவுக்குரு:நட்டே தெவுராந்தென் சிமு:வ மோஹுவ டூஸு.ஆகு;
மோஹு புகிவி வெவைட்டெங்கீ சுக ஜூக்காரயைக்கை. மோஹுவ
அல்லில்லு அவிகு 21,660 ராண் வரந்துவ மாகர போ
கிளிசு மகைச்சு, நு விசினி பிக்கர ஆகு.

କର, ଲେଖିଦେଖାମ; ମୋହ ପତ୍ର 1894 କୁଣ୍ଡ ଠୁଣ୍ଡ ମନ୍ଦ 6
ଲେଖି ଦୈନ ଅରଣ୍ୟକାଳୀ ସୋରକାଳିକାଳ କିମ୍ବା ଦେଖା
ରେସପଣ୍ଡ କରିଶ୍ଚାଲେ ବି ଦିରିଦି; ଦୟନି, ଚିଂହଳ; ବୁଲ୍ଡି,
କରୁଥିବା; ବିବାହି; ବୁଲ୍ଡିକାରଙ୍ଗ; ରସ, ଆଶି ଫିଜି; ଅରିରଙ୍ଗ,
ରିକନ୍ହ ବିରାଜି; ପାତି, କାଳିପି; କେବାହେବେ ବି ଦ୍ୱାରା ଆୟି;
ବୁଲ୍ବିଷ ପ୍ରତିମ ଯବିଲ ଆୟି, ବୁଲ୍ବିନ କୋପର କାହାଏୟି;
ଆଜେନ ଉପରିକାଳି ମରିଲେ ଆୟି; ହେରିଦାମ, ଅକହିପାଦି
ଧନ; ବଲଲ ଦ୍ୱାରି, କାରିପି; ଦ୍ୱାରନ ଯୁଗ, ମରଲ୍ଲେଗାମ
କେବାହେବେ କାହାରିଲେଇ; ଅନୁରଯିପ୍ତରେ କାହାହେବେ କାହାର
ମେଦିନୀକେବେବେ ଆୟି; କାରିଦ୍ଵାରା ବୁଲ୍ବିଲ୍ଲେ ବୁଲ୍ବିଦେବେ
ଦେଖିବାଯା; ଅରଣ୍ୟକାଳ ପେଜିର ମାପିରିବାଦ, ହେରନ୍ତି
ପ୍ରିଦିପଦେଶରେ ଯେ ଅପରିମିତ୍ୟଜ୍ଞେଷ୍ୱରାଦ ମୋହିତ ଦୂରୁତି
ଆୟି. ମୋହିତ ଆର୍ଦ୍ରାଲିମ ଅବିକ 12,322 ଦରଣ ପରିବହି
ପିଲି ଆୟି.

සෞරකම්කරණේට සයුනා.

වි 1894 ක්‍රියා මැයි මස 5 වෙනි දින තොගුම් සැරු
පෝස්ට් විදියේ පැයිතිකාරාගේ ගෙදර බ්බි : එ

பெரிப்பை அவசியம் கீர்தி 1d, ஜூட் கீர்தி 2d, லீன்சு அவசிய 3d, கமிக 2d, ரஷ் கூடி 2d, ஜூட் ரெடி 1d, கூரிட 2d, இலா 2d, ரஷ் கமிக 3d, சுபநே ரெடி 1d, வினையை 1d, சுபநே குறிப்பு 1d, கலீ சுக மூன் பிளிக் லேட் கிசீஸ் பொதீயை 6d, "C. T. W." அஜர் ராண் பின்கீங்கி 2ங் சுக பின்கீல் கோவீ 1d. அதீகாரியா, செரிதீஸ் பொதீயை 1d.

வசீ 1894 க்கு மூத்தே மக 29 வெளி தின கோலுகி மேற் கூர்த்துவதே பேர்சீஸ் பாதிகாலுடே நிதி : ரெலேஸ்ஸுவன். அதீகாரியா, மேர்டர் ஆர். ஆஸ். கிள்வு.

வசீ 1894 க்கு மூத்தே மக 31 வெளி தின சூபநேயை வீசி பாதுகாப்பின்றே தீவாசயே நிதி : ரெடி 7d, கலீ கீர்தி 1d, ஜூட் கமிக 1d, லீவிரி 2d, பின்கீல் வின்சீ 2d, பின்கீல் கோவீ 1d, இல்லேஷ் ரைக்கீ 12d, அதீகாரியா, மூர்கை.

வசீ 1894 க்கு மூத்தே மக 2 வெளி தின கோலுகி ரெட்டீ விடியை அதீகாரியாயே ஒலிகீலேகீ சீபிஃ : லோகு கிணி லீயீ 14d, லோகு ஒலிகீலே 6d, ஒலிகீலே 14d, காலிசீ 4d, கலீ கூலிகீயை 3d, கலீ கூலிகீயை 1d, பின்கீல் ஒலிசீ 1d. அதீகாரியா, தீ. வைஞ்சேஷனிலிருந்து மகங்களை.

ஏதிவென்ன கண்ண.

வசீ 1894 க்கு மூத்தே மக 4 வெளி தின கோலுகி பின்சீ விடியை அதீகாரியை அவர்டீ : சூர் பிகை 6d, பின்சீ 12d, லோகு ஒலிகீலே 4d, வைஞ் விடிரை 6d, விஜகி விடிரை 6d, ஒலிசீ 8d, மேஜபிகீயை 6d, சுகபிகீயை 6d, பின்கீல் வின்சீ 1d. அதீகாரியா, ஆஸ். ரேஷ் மகங்களை.

பொலிசுக்குத் தேவையான ஆட்களின் விரக்குமிகுப்பு.

பெயர்-ஜசம் ஆராப்சிசீகே ரோத்தா, கார்க்காசம் மூத்தே தேதி காலியைச்சேர்ந்த கொர்க்காவெள்ளை எனதுமிடத்தில் களவு வெட்டுத்தான்றை குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன், சிங்கள வன், பொத்த சமமி, வேளாளன், பயிரிடுவோன், வயசு-உடி, உயரம்-நிதி அடிக்கு அங்குலம், பருத்த தேகம், காலுவல், நெடிய முக்கு, சோனலான் வாய், பற்கள் முன் தன்னியிருக்கின்றன, ஆனால் உட்டுக்குவெளியே தோற்றுத், சிவத்தப் பெரிய கண்கள், கறுத்த மயிர், கட்டையாய்வுடையப்பட்டிருக்கின்றது, மீசை அருமபுகின்றது, முகப்புருக்குண்டு, ஒரு தழுவுபோலொத்த அடையாளம் அவன் வலதுகாலி அண்டு, துரிதமாயும் தூதிப்பாயும் நடப்பான், பிறந்தவிடமும் பொதுவாய் வசிக்குமிடமும்-மாத்தரையைச்சேர்ந்த தெயிக்கபே, ஊசாடுமிடமும்-ரஞ்சாகொடு, விவாகங்குசெய்யாதவன், தழுகவைபே தவரைணக்காரனுக்கை கட்டுக்குருந்து ஹேவாரதாகே சிமாவுக்கு அவனைத் தெரியும், பேர்போன் குடிகாரனும் குதாடி யுமானவன். அவனைப்பிடித்தலுக்காக விடப்பட்டிருக்கிற விருந்து இலக்கம் உக்காரன், மொத்தம் பொலில் கோடு.

Police Office,
Colombo, June 7, 1894.

பெயர் - எவியஸ்ரஹாமி, கார்க்காசம் ம் ஆண்டு வைகாசி மாசம் கூங் தேதி, “அரங்யக்க” என்னுமிடத்தில் களவு வெட்டுத்தான்றை குற்றஞ்சாட்டப்பட்டவன், சிங்கள வன், கரையான், பொத்த சமமி, கலியாள, உயரம்-நிதி அடி, பருத்த தேகம், கறுவல், கறுத்த மயிர், கொண்டையாய் முடியப்பட்டிருக்கின்றது, மீசை யுண்டு, கட்டையாய் வெட்டப்பட்டிருக்கின்றது, சரீரத்தில் மயிருண்டு, உடம்பெல்லாம் பருக்கள் நிறைந்திருக்கின்றன, உயர்ந்த நெற்றி, மொட்டைத்தலை, பிறந்தவிடம்-காலியைச்சேர்ந்த மல்லாலகம அல்லது கட்டலுவ, அதூராஜபூரத்தில் கடையொன்று வைத்திருக்கும் ஒரு மைத்தனன் அவனுக்குண்டு, ஹல்டுமூல்லாவில் அவனுக்கு உறவின்மூறையாரிருக்கிறார்கள், அரங்யக்கவிலிருக்கும் த்பாற் கண்காணி க்கும் மூற்றாற் முதியான்கேலாகே அப்புகின்றோடுகும் அவனைத்தெரியும். அவனைப்பிடித்தலுக்காகக் கேகாலீப் பொலில் நீத்வானுல் விடப்பட்டிருக்கிற விருந்து இலக்கம் காலங்கு.

திருடப்பட்டது.

கார்க்காசம் ஆண்டு வைகாசிமாசம உக்காங் டெ, சொழுமடு முகத்துவாரத்தில் சங் யோவான் பள்ளிக்கூடத்திலிருந்து : சினன் உருளோசு க. சொந்தக்காரன், ஆர். எஸ் சில்வா.

கார்க்காசம் ஆண்டு வைகாசிமாசம உக்காங் டெதி, கொழும்புசு சங் யோசேப்புத் தெருவில் சொந்தக்காரனுடைய வீட்டிலிருக்குது : கமபிளிசு சட்டை க, வெள்ளோச் சட்டை உ, வெள்ளோக கழுசை உ, சீத்தை கவன் க, சிவத்தக்கால்வை உ, வெள்ளோச் சீலை க, பெண்களுடைய சட்டை உ, துவாலை உ, சிவத்தக கமபாயம் க, சாய் வேட்டி க, பனியீனக, சப்பாத்துக் கோடு க, கறக்குருமுத்துக்குமுடியிலிருந்து : சீலை எ, கறுத்தச்சட்டை க, வெள்ளோ உட்சட்டை க, வேட்டி க, பித்தோச்சட்டி உ, பித்தோச் செம்பு க, காசு ரூபாய் யி. சொந்தக்காரன், ஜோரோனில் பால்.

கார்க்காசம் ஆண்டு வைகாசிமாசம உக்காங் டெதி, தொப்பித்தோட்டத்து “டிரேட்டன்” தோட்டத்தில் கலீ ஸ்ரீலிருந்து : சீலை எ, கறுத்தச்சட்டை க, வெள்ளோ உட்சட்டை க, வேட்டி க, பித்தோச்சட்டி உ, பித்தோச் செம்பு க, காசு ரூபாய் யி. சொந்தக்காரன், ஜோரோனில் பால்.

கார்க்காசம் ஆண்டு ஆனிமாசம உக்காங் டெதி, கொழும்பு “ஸ்ரீஜன் ர்” தெருவில் சொந்தக்காரனுடைய கோழியிலிருந்து : பெரிய கோழி யச, பெரிய சேவல் சூக்காழுக்குஞ்சு யச, நடுவயகச்கோழி ச, வாண்கோழி க, ஆண் வான்கோழி க, பித்தோப்பூடு க. சொந்தக்காரன், மெஸ். ஜெ. வென்குமிலன்பேர்க்.

இழக்கப்பட்டது.

கார்க்காசம் ஆண்டு ஆனிமாசம உக்காங் டெதி, கொழும்பு “ஸ்மால் பாசு” க்கும், “பிரினிஸ் ஸ்ரீதிரீத்” றக்கும் இடையில் : கறிப்பிங்கான ய, பீங்கான ய, பெரிய வீதுறு ச, “வயின்” வீதுறு ச, “விஸ்க்கி” வீதுறு ச, கடைப்பம் அ, மேசைக்கத்தி க, இருப்புத்தொட்டி க, சொந்தக்காரன், மெஸ். ஜெ. வென்குமிலன்பேர்க்.

L. HOLLAND,

for L. F. KNOLLYS,
Inspector-General of Police.

Supplement to the Ceylon Government Gazette No. 5,291.

June 8, 1894.

RETURN OF RAINFALL FOR THE MONTH OF APRIL, 1894.

PROVINCE	STATION	Height above Mean Sea Level, in Feet	Total Rainfall during the Month, in Inches	Greatest Quantity in any 24 Hours, in Inches	Date on which the Greatest Quantity Fell	No. of Days on which Rainfall was registered	Direction of Wind	REMARKS.
Western	Negombo	6	8·70	1·83	17-18	12	S.W.	Mr. Colls
	Kalutara	36	10·10	3·20	24-25	14	S.W.	Mr. Bingham
	Labugama	375	15·11	1·95	29-30	21	S.E.	Mr. Gibson
	Henarapogoda	33	7·75	2·05	5-6	10	N.E.	Mr. Zoysa
Central	Nawalapitiya	2,000	14·49	2·78	29-30	22	Variable	Mr. Neate
	Katugastota	1,500	5·87	1·58	28-29	16	N.E.	Mr. Macpherson
	Dikoya	3,708	19·79	1·95	1-2	26	S.W.	Mr. Waddell
	Pussellawa (Helboda)	3,300	9·87	1·70	23-24	18	N.E.&S.W.	Mr. Gosset
	Yarrow Estate	3,400	11·60	1·40	2-3	21	Variable	Mr. Tatham
	Peradeniya	1,540	7·23	1·18	28-29	18	S.W.	Mr. Clark
	Duckwari	3,300	8·15	1·90	21-22	21	Variable	Mr. Harvey
	Caledonia	4,273	7·83	1·75	28-29	20	Variable	Mr. Garneys
	Pussellawa	3,000	10·85	1·26	2-3	19	N.E.	Mr. Crabbe
	Hakgala	5,581	7·95	2·05	21-22	18	Variable	Mr. Perera
Northern	S. Wanarajah Estate	3,700	15·53	2·70	28-29	21	Variable	Mr. Tatham
	Maskeliya	4,200	16·62	6·30	29-30	24	N.E.	Mr. Place
	Dalgunsie Est. (Shannon)	4,510	8·63	1·21	27-28	22	N.E.	Mr. Theobald
	Padupola	1,636	23·63	3·86	28-29	24	S.W.	Mr. Waddell
	Mullaittivu	12	0·25	0·25	21-22	1	Variable	Mr. Powell
	Jaffna	8	2·31	1·20	18-19	9	Variable	Mr. Grant
	Mankulam (N. Road)	167	Nil.	Nil.	Nil.	Nil.	Variable	Mr. Powell
	Elephant Pass	7	2·04	1·00	19-20	3	Variable	Mr. Renganathan
	Vangalachettukulam	179	6·83	1·77	13-14	11	Variable	Mr. Auwardt
	Point Pedro	24	0·22	0·12	18-19	2	Variable	Mr. Eleyatamby
Southern	Jaffna College	9	1·42	0·82	20-21	2	Variable	Mr. Howland
	Kayts	8	0·62	0·50	18-19	3	Variable	Mr. Grant
	Kangesanturai	10	0·70	0·70	19-20	1	Variable	Mr. Lovell
	Pallai	24	1·04	0·70	18-19	5	N.E.	Mr. Renganathan
	Murikandy (North-Central Road)	132	3·02	1·21	19-20	7	Variable	Mr. Renganathan
	Nedunkeni	122	1·92	0·88	13-14	7	N.E.	Mr. Powell
	Chavakkadcheri	16	1·76	0·82	26-27	4	Variable	Mr. Renganathan
	Udupitti	35	1·47	0·75	5-6	4	Variable	Mr. Hastings
	Marichchukaddi	14	2·56	0·76	28-29	7	S.W.	Mr. Auwardt
	Ella Vella	262	12·75	6·90	29-30	10	W.	Mr. Kretser
Eastern	Kekanadure	150	7·89	4·30	29-30	5	N.W.	Mr. Kretser
	Denegama	286	10·36	5·59	29-30	11	N.E.	Mr. Kretser
	Udukiriyila	235	10·40	3·30	29-30	6	N.E.	Mr. Macgregor
	Kirama	260	17·45	2·25	23-24	15	Variable	Mr. Macgregor
	Hali-ela	200	12·61	4·20	28-29	13	S.W.	Mr. Kretser
	Tissamaharama	75	2·94	0·56	17-18	10	N.E.	Mr. Macgregor
	Deviturai	36	10·50	1·55	24-25	15	W.	Mr. Holland
	Matara	15	8·12	3·50	5-6	5	S.W.	Mr. Kretser
	Dandeniya	157	8·49	3·25	29-30	7	N.E.	Mr. Kretser
	Urubokka	890	13·59	2·80	29-30	15	N.E.	Mr. Kretser
North-Western	Elagala	121	7·05	2·60	2-3	10	N.E.	Mr. Macgregor
	Leyangahatota	87	4·32	1·18	29-30	10	S.W.	Mr. Ebert
	Tangalla	94	9·34	3·82	28-29	6	E.	Mr. Macgregor
	Irrakkamam	42	0·92	0·75	4-5	3	E.	Mr. Carte
	Devilane	136	0·18	0·07	20-21	2	Variable	Mr. Court
	Sagamata	40	1·25	0·95	4-5	2	E.	Mr. Carte
	Ambare	65	3·75	2·00	4-5	7	E.	Mr. Carte
	Kantalai	150	1·95	1·00	5-6	4	E.	Mr. Christie
	Allai	95	2·40	1·30	20-21	3	E.	Mr. Christie
	Rukam	120	5·68	2·18	24-25	4	Variable	Mr. Court
North-Central	Feriyakulam	20	0·15	0·15	5-6	1	Variable	Mr. Christie
	Chadaiyantala	57	7·45	6·35	5-6	2	Variable	Mr. Carte
	Kalmunai	12	5·70	4·90	5-6	2	E.	Mr. Carte
	Kadukumunai	15	0·55	0·45	25-26	2	Variable	Mr. Court
	Pulukannawa	121	0·35	0·45	25-26	2	Variable	Mr. Court
	Rotewewa	30	6·25	2·50	7-8	3	Variable	Mr. Carte
	Lahugala	70	1·74	1·54	5-6	2	S.	Mr. Carte
	Naulla	30	1·50	1·50	5-6	1	W.	Mr. Carte
	Panama	25	1·60	1·60	5-6	1	W.	Mr. Carte
	Andankulam	41	0·35	0·20	5-6	2	S.W.	Mr. Christie
Sabaragamuwa	Magalawewa	176	7·71	2·55	20-21	12	Variable	Mr. Smith
	Maha Usewwa tank	160	2·15	0·80	20-21	7	S.W.	Mr. Drieberg
	Tenipetiya	9	4·30	1·00	5-6	11	N.E.	Mr. Silva
	Kalawewa	268	2·91	0·93	12-13	9	N.E.	Mr. Weinman
	Dambulla	520	2·83	0·65	20-21	8	N.E.	Mr. Kadurawail
	Maradankadawala	443	4·88	1·36	21-22	9	N.E.	Mr. Weinman
	Mihintale	354	4·50	2·00	29-30	4	N.E.	Mr. Macdonnell
	Horowapotana	217	2·80	1·30	27-28	3	N.E.	Mr. Macdonnell
	Madawachchiya	285	2·60	1·40	18-19	5	N.E.	Mr. Macdonnell
	Topare	—	1·35	1·05	22-23	2	Variable	Mr. Dabere
Uva	Bandarawela	3,800	3·75	0·91	31 Mar.—1	12	N.	Mr. Chapman
	Haldummulla	3,160	12·59	2·08	5-6	23	S.W.	Mr. Emerson
	Kumbukan	446	4·79	1·28	18-19	10	S.	Mr. Emerson
	Hambagamuwa	373	4·57	2·30	3-4	9	N.	Mr. Emerson
	Ambanpitiya	729	8·69	1·49	31 Mar.—1	17	N.E.	Mr. Grigson
Sabaragamuwa	Pelmadulla	408	15·50	2·60	29-30	16	Variable	Mr. Macdonell
	Kolonnakorle(Hulanda)-oya	203	4·36	1·62	5-6	11	W.	Mr. Walker
	Avisawella	105	9·05	1·20	14-15	18	N.E.	Mr. Mayes